[image: image1.png]

ГЛАВА ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ___________

    № _______
Об отмене публичных слушаний

В соответствии со статьей 5.1 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком организации и проведении публичных слушаний, утвержденным решением Думы города Югорска от 23.03.2017 № 24, Правилами землепользования и застройки города Югорска, утвержденными решением Думы города Югорска от 27.06.2017 № 61:
1. Отменить публичные слушания по проекту решения о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства с целью размещения многоквартирного жилого дома, расположенного по адресу: город Югорск, улица Таежная, 2, назначенные на  11.03.2019 в 18.00, по адресу: Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, Тюменская область, г. Югорск, ул. 40 лет Победы, д.11, 4 этаж, кабинет № 410.

2. Постановление главы города Югорска от 19.02.2019 № 7 признать утратившим силу.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы города – директора департамента муниципальной собственности и градостроительства   С. Д. Голина.
Глава города Югорска

         А.В. Бородкин